
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  95-а  от 26 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 95-а

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Югринова Дарья Денисовна Ж 13.05.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Победитель 18 25 43 50 86% Стрикатова Наталья Геннадьевна

2 Соловьёва Нелли Ивановна Ж 15.07.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Призер 14 25 39 50 78% Стрикатова Наталья Геннадьевна

3 Тараканова Виктория Александровна Ж 05.11.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 9 20 29 50 58% Стрикатова Наталья Геннадьевна

4 Феюхина Семён Александрович М 20.04.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Призер 12 15 27 50 54% Куроченко Максим Васильевич

5 Морозов Егор Павлович М 03.10.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 12 15 27 50 54% Куроченко Максим Васильевич

6 Михайловский Данила  Артёмович М 18.09.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 11 10 21 50 42% Куроченко Максим Васильевич

7 Волков Савелий Андреевич М 17.11.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 11 10 21 50 42% Куроченко Максим Васильевич

8 Погосян Арман Артёмович М 30.10.2010 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 8 10 18 50 36% Куроченко Максим Васильевич

9 Баймурзаев Ахмет Шыхмуратович М 11.08.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Победитель 21 15 36 50 72% Кожухарь Роман Александрович

10 Качалкин Захар Михайлович М 09.12.2010 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Призер 20 15 35 50 70% Кожухарь Роман Александрович

11 Поляков Тимофей Александрович М 25.06.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Призер 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

12 Маковозов Даниил Петрович М 10.11.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Призер 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

13 Артышко Даниил Алексеевич М 04.10.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Призер 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

14 Казаков Артём Евгеньевич М 18.08.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Призер 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

15 Шевенков Денис Дмитриевич М 02.07.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

16 Маяков Захар Алексеевич М 27.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

17 Иванов Константин Анатольевич М 17.06.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

18 Соловьев Богдан Алексеевич М 26.01.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

19 Зякун Егор Валерьевич М 09.09.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 17 15 32 50 64% Кожухарь Роман Александрович

20 Ожегов Денис Артёмович М 28.11.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 17 15 32 50 64% Кожухарь Роман Александрович

21 Мустафин Марат Дмитриевич М 18.02.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 17 15 32 50 64% Кожухарь Роман Александрович

22 Ефимов Александр Максимович М 11.03.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 16 15 31 50 62% Кожухарь Роман Александрович

23 Козин Кирилл Павлович М 24.10.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 18 12 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

24 Зубков Артём Сергеевич М 08.02.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 15 15 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

25 Малахов Артём Русланович М 11.06.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 20 10 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

26 Молчанов Илья Викторович М 25.06.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 20 10 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

27 Назаров Илья Кириллович М 21.09.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 13 15 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

28 Ткаченко Никита Сергеевич М 17.02.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

29 Крылов Матвей Сергеевич М 27.02.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 15 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

30 Семенов Илья Максимович М 03.12.2010 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 16 10 26 50 52% Кожухарь Роман Александрович

31 Зубов Артём Ильич М 11.09.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 16 10 26 50 52% Кожухарь Роман Александрович

32 Савельев Дмитрий Юрьевич М 01.03.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 10 15 25 50 50% Кожухарь Роман Александрович

33 Воронков Дмитрий Евгеньевич М 15.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 10 15 25 50 50% Кожухарь Роман Александрович

34 Шмелев Кирилл Константинович М 24.07.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 15 10 25 50 50% Кожухарь Роман Александрович

35 Шинкевич Кирилл Витальевич М 01.03.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 15 10 25 50 50% Кожухарь Роман Александрович

36 Девятов Александр Алексеевич М 02.11.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 14 10 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

37 Желтоухов Никита Иванович М 27.01.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 14 10 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

38 Липнягов Андрей Николаевич М 22.10.2010 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 14 10 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

39 Перфилов Илья Николаевич М 04.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 12 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

40 Чурилов Максим Сергеевич М 20.11.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 12 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



41 Гавришко Радомир Петрович М 15.03.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 14 10 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

42 Сенько Дмитрий Романович М 30.08.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 14 10 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

43 Великанов Роман Сергеевич М 12.02.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 13 10 23 50 46% Кожухарь Роман Александрович

44 Савченко Артемий Дмитриевич М 27.11.2010 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 13 10 23 50 46% Кожухарь Роман Александрович

45 Голик Роман Сергеевич М 05.09.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 8 15 23 50 46% Кожухарь Роман Александрович

46 Щанкин Валерий Викторович М 08.12.2010 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 13 10 23 50 46% Кожухарь Роман Александрович

47 Бадмаев Владлен Витальевич М 28.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

48 Григорьев Михаил Алексеевич М 10.11.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

49 Третьяков Дмитрий Андреевич М 03.01.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

50 Ильченко Даниил Сергеевич М 02.09.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

51 Калугин Михаил Игоревич М 19.11.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

52 Иванов Константин Александрович М 29.05.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

53 Борисов Игорь Евгеньевич М 28.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 11 10 21 50 42% Кожухарь Роман Александрович

54 Почекутов Кирилл Михайлович М 27.06.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 10 10 20 50 40% Кожухарь Роман Александрович

55 Наместников Анатолий Алексеевич М 24.06.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 18 0 18 50 36% Кожухарь Роман Александрович

56 Поляков Александр Александрович М 14.07.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 6 10 16 50 32% Кожухарь Роман Александрович

57 Кирильчук Артём Алексеевич М 07.12.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 11 0 11 50 22% Кожухарь Роман Александрович

58 Быков Константин Сергеевич М 07.06.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 5 Нет Участник 10 0 10 50 20% Кожухарь Роман Александрович

59 Терещенко Виктория Вячеславовна Ж 17.12.2010 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Победитель 20 21 41 50 82% Воронина Анна Александровна

60 Рудков Константин Максимович М 09.01.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Победитель 18 22 40 50 80% Чипиго Анатолий Васильевич

61 Бакалов Илья Максимович М 30.12.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Призер 19 20 39 50 78% Чипиго Анатолий Васильевич

62 Романовский Семен Алексеевич М 28.06.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Призер 17 20 37 50 74% Чипиго Анатолий Васильевич

63 Галактионов Павел Сергеевич М 03.07.1905 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Призер 23 14 37 50 74% Чипиго Анатолий Васильевич

64 Колесников Никита Евгеньевич М 25.08.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 18 18 36 50 72% Чипиго Анатолий Васильевич

65 Косбар Матвей Семенович М 14.03.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 12 23 35 50 70% Чипиго Анатолий Васильевич

66 Кильба Антон Викторович М 30.06.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 15 20 35 50 70% Чипиго Анатолий Васильевич

67 Брюханов Степан Дмитриевич М 29.12.2010 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 13 22 35 50 70% Чипиго Анатолий Васильевич

68 Анистратенко Вероника Максимовна Ж 06.12.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Призер 16 19 35 50 70% Воронина Анна Александровна

69 Паутов Александр Андреевич М 12.07.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 21 12 33 50 66% Чипиго Анатолий Васильевич

70 Ращупкин Сергей Андреевич М 07.12.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 11 22 33 50 66% Чипиго Анатолий Васильевич

71 Дурнев Артем Максимович М 05.03.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 16 17 33 50 66% Чипиго Анатолий Васильевич

72 Липшина София Владиславовна Ж 22.09.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 15 17 32 50 64% Воронина Анна Александровна

73 Овсепян Месроп Грагатович М 11.08.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 16 15 31 50 62% Чипиго Анатолий Васильевич

74 Яковлев Дмитрий Иванович М 04.11.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 14 16 30 50 60% Чипиго Анатолий Васильевич

75 Волкова Елена Алексеевна Ж 22.10.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 15 15 30 50 60% Воронина Анна Александровна

76 Гашкова Арина Андреевна Ж 14.07.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 14 15 29 50 58% Воронина Анна Александровна

77 Тиллоева Оминохон Мухсинджоновна Ж 11.08.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 17 12 29 50 58% Воронина Анна Александровна

78 Доманов Дмитрий Александрович М 26.12.2010 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 17 11 28 50 56% Чипиго Анатолий Васильевич

79 Меньшенин Артем Дмитриевич М 10.04.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 14 13 27 50 54% Чипиго Анатолий Васильевич

80 Батищев Кирилл Антонович М 14.08.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 11 16 27 50 54% Чипиго Анатолий Васильевич

81 Курилович Дарья Сергеевна Ж 26.07.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 12 15 27 50 54% Воронина Анна Александровна

82 Слаута Алексей Олегович М 11.10.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 12 13 25 50 50% Чипиго Анатолий Васильевич

83 Круглова Софья Алексеевна Ж 24.03.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 13 10 23 50 46% Воронина Анна Александровна

84 Мгламян Ромик Ваагнович М 27.03.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 12 9 21 50 42% Чипиго Анатолий Васильевич

85 Бурляев Михаил Иванович М 26.05.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 12 5 17 50 34% Чипиго Анатолий Васильевич

86 Ковбасюк Николай Евгеньевич М 31.03.2011 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 10 5 15 50 30% Чипиго Анатолий Васильевич

87 Волох Варвара Романовна Ж 16.02.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Победитель 17 20 37 50 74%

88 Клов Владимир Константинович М 03.02.2011 Технология ДА г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Победитель 18 15 33 50 66%

89 Младенцева Вероника Сергеевна Ж 05.07.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Призер 13 15 28 50 56%

90 Шатов Никита Анатольевич М 23.07.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 12 15 27 50 54%

91 Мезенцева Софья Сергеевна Ж 23.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 11 15 26 50 52%

92 Апретов Степан Сергеевич М 24.12.2010г. Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 14 10 24 50 48%



93 Степанов Иван Алексеевич М 17.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 12 12 24 50 48%

94 Тулина Анастасия Вадимовна Ж 23.08.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 12 10 22 50 44%

95 Мадюскин Константин Викторович М 15.03.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 12 10 22 50 44%

96 Шилко Данил Евгеньевич М 16.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 12 10 22 50 44%

97 Чернигина Юлиана Евгеньевна Ж 25.03.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 10 10 20 50 40%

98 Холупенко Александр Станиславович М 01.07.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 10 10 20 50 40%

99 Мосенцева Снежана Алексеевна Ж 24.01.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 7 10 17 50 34%

100 Веревкина Виктория Дмитриевна Ж 11.04.2011 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 5 10 15 50 30%

101 Девятов Роман Викторович М 27.01.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Нет Призер 19 10 29 50 58% Смецкая Евгения Валерьевна

102 Петрова Анна Евгеньевна Ж 06.10.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Нет Участник 10 10 20 50 40% Смецкая Евгения Валерьевна

103 Богачева Ева Владимировна Ж 19.10.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ "СОШ №14" 5 Нет Участник 14 10 24 50 48% Ходоренкова Лариса Валерьевна

104 Кормилицына Ксения Владимировна Ж 08.10.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ "СОШ №14" 5 Нет Участник 12 10 22 50 44% Ходоренкова Лариса Валерьевна

105 Ткаченко Лилия Леонидовна Ж 25.07.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ "СОШ №14" 5 Нет Участник 10 8 18 50 36% Ходоренкова Лариса Валерьевна

106 Ермишко Валерия Витальевна Ж 27.05.2011 Технология Да г. Назарово МБОУ "СОШ №14" 5 Нет Участник 9 8 17 50 34% Ходоренкова Лариса Валерьевна

107 Гончар Иван Александрович м 23.07.2011 технология да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Победитель 23 21 44 50 88% Юмин Сергей Иванович

108 Бутин Даниил Михайлович м 29.03.2011 технология да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет призер 22 21 43 50 86% Юмин Сергей Иванович

109 Савченко Илья Игоревич м 08.08.2011 технология да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 24 18 42 50 84% Юмин Сергей Иванович

110 Волков Артем Сергеевич м 24.03.2011 технология да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 20 20 40 50 80% Юмин Сергей Иванович

111 Федосеев Сергей Романович м 28.09.2011 технология да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 20 16 36 50 72% Юмин Сергей Иванович

112 Слепцов Егор Александрович м 19.04.2011 технология да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 19 13 32 50 64% Юмин Сергей Иванович

113 Полушин Артем Валерьевич м 25.01.2011 технология да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 22 8 30 50 60% Юмин Сергей Иванович



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 95-а

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Заневская Кристина Максимовна Ж 04.03.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 6 Нет Участник 17 0 17 50 34% Гуслянникова Ольга Владимировна

2 Решетова Анастасия Павловна Ж 14.08.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Победитель 13 23 36 50 72% Стрикатова Наталья Геннадьевна

3 Воробьёва Дарья Олеговна Ж 23.12.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Призер 11 20 31 50 62% Стрикатова Наталья Геннадьевна

4 Чабан Тимофей Валентинович М 30.10.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Призер 19 10 29 50 58% Куроченко Максим Васильевич

5 Лесников Константин Алексеевич М 25.03.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Призер 20 10 30 50 60% Куроченко Максим Васильевич

6 Балабанова Полина Борисовна Ж 10.12.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет победитель 21 25 46 50 92% Степанова Ирина Геннадьевна

7 Марков Егор Романович М 27.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Победитель 25 20 45 50 90% Кожухарь Роман Александрович

8 Гареев Динар Раилевич М 03.01.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Победитель 25 20 45 50 90% Кожухарь Роман Александрович

9 Асеев Дмитрий Николаевич М 12.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Призер 24 20 44 50 88% Кожухарь Роман Александрович

10 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет призер 19 25 44 50 88% Степанова Ирина Геннадьевна

11 Кычаков Никита Константинович М 09.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Призер 23 20 43 50 86% Кожухарь Роман Александрович

12 Сергеев Иван Васильевич М 25.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Призер 23 20 43 50 86% Кожухарь Роман Александрович

13 Петров Даниил Эдуардович М 03.11.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Призер 23 20 43 50 86% Кожухарь Роман Александрович

14 Курденкова Виолетта Евгеньевна Ж 19.11.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет призер 19 24 43 50 86% Степанова Ирина Геннадьевна

15 Качаев Никита Александрович М 12.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 22 20 42 50 84% Кожухарь Роман Александрович

16 Лобастов Владислав Сергеевич М 25.11.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 21 20 41 50 82% Кожухарь Роман Александрович

17 Мухомедченко Артём Александрович М 18.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 25 15 40 50 80% Кожухарь Роман Александрович

18 Гусева Яна Александровна Ж 23.02.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Призер 19 20 39 50 78% Степанова Ирина Геннадьевна

19 Ожегов Никита Артёмович М 17.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 23 15 38 50 76% Кожухарь Роман Александрович

20 Басаргина Анастасия Александровна Ж 30.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 20 38 50 76% Степанова Ирина Геннадьевна

21 Санникова Кристина Юрьевна Ж 21.01.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 20 38 50 76% Степанова Ирина Геннадьевна

22 Снытко Мария Александровна Ж 23.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 20 38 50 76% Степанова Ирина Геннадьевна

23 Кроневальд Елизавета Андреевна Ж 11.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 20 38 50 76% Степанова Ирина Геннадьевна

24 Залеская Лариса Владимировна Ж 25.01.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 20 18 38 50 76% Степанова Ирина Геннадьевна

25 Гиль Ника Васильевна Ж 27.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 20 38 50 76% Степанова Ирина Геннадьевна

26 Зюбанова Таисия Сергеевна Ж 21.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 20 18 38 50 76% Степанова Ирина Геннадьевна

27 Симкина Мария Павловна Ж 17.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 20 18 38 50 76% Степанова Ирина Геннадьевна

28 Красненко Михаил Алексеевич М 05.12.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 22 15 37 50 74% Кожухарь Роман Александрович

29 Барышникова Ульяна Дмитриевна Ж 03.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 19 37 50 74% Степанова Ирина Геннадьевна

30 Бердюгин Максим Вячеславович М 20.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 21 15 36 50 72% Кожухарь Роман Александрович

31 Винник Валентина Евгеньевна Ж 14.02.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 19 36 50 72% Степанова Ирина Геннадьевна

32 Подобедова Юлия Сергеевна Ж 17.09.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 19 36 50 72% Степанова Ирина Геннадьевна

33 Белошапкина Юлия Александровна Ж 21.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 19 36 50 72% Степанова Ирина Геннадьевна

34 Карелина Маргарита Алексеевна Ж 12.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 20 36 50 72% Степанова Ирина Геннадьевна

35 Полежаева Илона Сергеевна Ж 18.11.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 19 36 50 72% Степанова Ирина Геннадьевна

36 Чахлов Савелий Вячеславович М 15.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 20 15 35 50 70% Кожухарь Роман Александрович

37 Воропаева Милана Владимировна Ж 12.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 18 35 50 70% Степанова Ирина Геннадьевна

38 Мул Ксения Сергеевна Ж 25.02.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 20 35 50 70% Степанова Ирина Геннадьевна

39 Колягина Калерия Вячеславовна Ж 23.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 17 35 50 70% Степанова Ирина Геннадьевна

40 Одинцова Маргарита Александровна Ж 16.02.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 20 35 50 70% Степанова Ирина Геннадьевна

41 Алексеева Вера Денисовна Ж 19.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 18 35 50 70% Степанова Ирина Геннадьевна

42 Храмцов Станислав Анатольевич М 21.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



43 Мирошниченко Арсений Павлович М 30.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

44 Никонов Захар Александрович М 15.02.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

45 Федькин Данила Алексеевич М 11.02.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

46 Южбенко Злата Александровна Ж 29.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 18 34 50 68% Степанова Ирина Геннадьевна

47 Голощапова Дарья Александровна Ж 28.01.2011 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 18 34 50 68% Степанова Ирина Геннадьевна

48 Иващенко Елизавета Максимовна Ж 02.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 18 34 50 68% Степанова Ирина Геннадьевна

49 Языкова Яна Вячеславовна Ж 04.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 18 34 50 68% Степанова Ирина Геннадьевна

50 Борзенко Сергей Викторович М 28.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

51 Федорчук Артём Дмитриевич М 22.12.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

52 Оршич Нелли Сергеевна Ж 21.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 18 33 50 66% Степанова Ирина Геннадьевна

53 Гердт Дарья Юрьевна Ж 04.01.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 16 33 50 66% Степанова Ирина Геннадьевна

54 Мардонзода Омина Шавкаджон Ж 24.03.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 17 33 50 66% Степанова Ирина Геннадьевна

55 Прохорова Таисья Дмитриевна Ж 17.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 17 33 50 66% Степанова Ирина Геннадьевна

56 Пшесмыцкая Ксения Александровна Ж 21.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 17 33 50 66% Степанова Ирина Геннадьевна

57 Крестьянинов Максим Юрьевич М 03.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 15 32 50 64% Кожухарь Роман Александрович

58 Арсентьева Ульяна Евгеньевна Ж 17.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 17 32 50 64% Степанова Ирина Геннадьевна

59 Воронина Ксения Евгеньевна Ж 06.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 17 32 50 64% Степанова Ирина Геннадьевна

60 Мощенко София Алексеевна Ж 13.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 17 32 50 64% Степанова Ирина Геннадьевна

61 Кузнецова Татьяна Вячеславовна Ж 28.10.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 14 18 32 50 64% Степанова Ирина Геннадьевна

62 Шкоркина Ольга Валерьевна Ж 27.09.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 17 32 50 64% Степанова Ирина Геннадьевна

63 Веденеева Анастасия Алексеевна Ж 21.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 15 32 50 64% Степанова Ирина Геннадьевна

64 Михайлова Зоя Васильевна Ж 17.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 17 32 50 64% Степанова Ирина Геннадьевна

65 Петращук Виктория Павловна Ж 02.11.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 14 18 32 50 64% Степанова Ирина Геннадьевна

66 Барковская Александра Михайловна Ж 16.03.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 16 31 50 62% Степанова Ирина Геннадьевна

67 Шефовалов Андрей Владимирович М 05.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 15 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

68 Соколов Николай Дмитриевич М 22.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 15 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

69 Елисеева Надежда Александровна Ж 28.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 12 18 30 50 60% Степанова Ирина Геннадьевна

70 Старовойтова Мария Владимировна Ж 07.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 14 16 30 50 60% Степанова Ирина Геннадьевна

71 Ваулин Всеволод Павлович М 29.09.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 19 10 29 50 58% Кожухарь Роман Александрович

72 Безуглова Есения Константиновна Ж 27.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 12 17 29 50 58% Степанова Ирина Геннадьевна

73 Будрина Варвара Дмитриевна Ж 28.03.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 13 16 29 50 58% Степанова Ирина Геннадьевна

74 Ноздрина Полина Александровна Ж 13.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 13 16 29 50 58% Степанова Ирина Геннадьевна

75 Шкуратова Ульяна Александровна Ж 07.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 13 16 29 50 58% Степанова Ирина Геннадьевна

76 Кузнецов Леонид Евгеньевич М 25.03.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

77 Капошко Тимофей Александрович М 13.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 12 15 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

78 Дергач Руслан Анатольевич М 15.09.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 16 10 26 50 52% Кожухарь Роман Александрович

79 Нагайцева Валентина Валерьевна Ж 28.01.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 11 15 26 50 52% Степанова Ирина Геннадьевна

80 Сабанчиев Эльдар Атаевич М 27.01.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 10 25 50 50% Кожухарь Роман Александрович

81 Болоночкин Михаил Вячеславович М 18.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 15 10 25 50 50% Кожухарь Роман Александрович

82 Балуев Кирилл Евгеньевич М 27.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 14 10 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

83 Шамсутдинов Карим Вакилевич М 05.11.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 14 10 24 50 48% Кожухарь Роман Александрович

84 Акимова Милана Александровна Ж 18.09.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 9 15 24 50 48% Степанова Ирина Геннадьевна

85 Шавалова Юлия Васильевна Ж 12.01.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 9 15 24 50 48% Степанова Ирина Геннадьевна

86 Кириенко Степан Сергеевич М 03.06.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 13 10 23 50 46% Кожухарь Роман Александрович

87 Маркграф Степан Вячеславович М 05.03.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 13 10 23 50 46% Кожухарь Роман Александрович

88 Назаров Данила Константинович М 23.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

89 Михайлов Дмитрий Александрович М 06.09.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

90 Штейников Дмитрий Ильич М 28.09.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 11 10 21 50 42% Кожухарь Роман Александрович

91 Павленко Амина Макшариповна Ж 23.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 6 15 21 50 42% Степанова Ирина Геннадьевна

92 Гончаров Василий Алексеевич М 25.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 12 0 12 50 24% Кожухарь Роман Александрович

93 Толочко Даниил Александрович М 18.09.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 10 0 10 50 20% Кожухарь Роман Александрович

94 Филиппов Иван Евгеньевич М 04.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 10 0 10 50 20% Кожухарь Роман Александрович

95 Балагуров Арсений Андреевич М 31.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 8 0 8 50 16% Кожухарь Роман Александрович

96 Демин Кирилл Сергеевич М 19.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 7 0 7 50 14% Кожухарь Роман Александрович



97 Бабкин Даниил Анатольевич М 06.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 0 0 0 50 0% Кожухарь Роман Александрович

98 Федунов Роман Денисович М 28.04.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 0 0 0 50 0% Кожухарь Роман Александрович

99 Затроев Роман Алексеевич М 18.06.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 6 Нет Участник 0 0 0 50 0% Кожухарь Роман Александрович

100 Феськова Дарья Игоревна Ж 31.03.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Победитель 22 23 45 50 90% Воронина Анна Александровна

101 Носкова Полина Геннадьевна Ж 10.07.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Призер 21 23 44 50 88% Воронина Анна Александровна

102 Меркулова Анастасия Дмитриевна Ж 16.07.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 22 20 42 50 84% Воронина Анна Александровна

103 Кибасов Дмитрий Денисович М 06.06.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Победитель 20 21 41 50 82% Чипиго Анатолий Васильевич

104 Степанова Ульяна Днисовна Ж 15.12.2009 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 20 21 41 50 82% Воронина Анна Александровна

105 Лисаченко Алена Евгеньевна Ж 10.03.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 20 19 39 50 78% Воронина Анна Александровна

106 Зуева Алена Романовна Ж 07.06.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 20 19 39 50 78% Воронина Анна Александровна

107 Рубцов Данил Юрьевич М 08.09.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Призер 17 20 37 50 74% Чипиго Анатолий Васильевич

108 Трусова Алиса Алексеевна Ж 01.10.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 22 15 37 50 74% Воронина Анна Александровна

109 Кочнев Александр Антонович М 24.06.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Призер 19 17 36 50 72% Чипиго Анатолий Васильевич

110 Цветков Иван Евгеньевич М 02.04.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 15 20 35 50 70% Чипиго Анатолий Васильевич

111 Бойко Гордей Сергеевич М 05.05.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 17 18 35 50 70% Чипиго Анатолий Васильевич

112 Шаркова Алена Викторовна Ж 29.07.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 17 18 35 50 70% Воронина Анна Александровна

113 Белоусов Андрей Алексеевич М 16.01.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 17 17 34 50 68% Чипиго Анатолий Васильевич

114 Пустоозеров Максим Александрович М 17.07.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 16 17 33 50 66% Чипиго Анатолий Васильевич

115 Широбоков Степан Алексеевич М 18.06.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 13 20 33 50 66% Чипиго Анатолий Васильевич

116 Балахнин Никита Вадимович М 18.01.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 16 17 33 50 66% Чипиго Анатолий Васильевич

117 Пустовойтенко Вероника Алексеевна Ж 08.05.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 18 15 33 50 66% Воронина Анна Александровна

118 Непомнящий Ефим Александрович М 11.09.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 17 15 32 50 64% Чипиго Анатолий Васильевич

119 Муханова Яна Денисовна Ж 19.04.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 17 15 32 50 64% Воронина Анна Александровна

120 Меркулов Артем Андреевич М 14.06.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 16 15 31 50 62% Чипиго Анатолий Васильевич

121 Молошенко Макар Денисович М 10.01.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 15 16 31 50 62% Чипиго Анатолий Васильевич

122 Сардалов Леонид Васильевич М 21.01.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 13 17 30 50 60% Чипиго Анатолий Васильевич

123 Авдеев Матвей Александрович М 14.03.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 13 17 30 50 60% Чипиго Анатолий Васильевич

124 Шумеев Матвей Сергеевич М 01.11.2009 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 14 15 29 50 58% Чипиго Анатолий Васильевич

125 Зырянов Дмитрий Викторович М 30.05.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 13 11 24 50 48% Чипиго Анатолий Васильевич

126 Шмаков Илья Эдуардович М 08.04.2010 технология Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 12 11 23 50 46% Чипиго Анатолий Васильевич

127 Кирьянов Александр Анатольевич М 05.03.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Призер 17 12 29 50 58%

128 Жеребцов Евгений Николаевич М 24.03.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 16 12 28 50 56%

129 Романова Валентина Валерьевна Ж 19.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Призер 12 15 27 50 54%

130 Ковалева Ксения Демьяновна Ж 17.11.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 11 15 26 50 52%

131 Ербягина Дарья Васильевна Ж 17.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 11 15 26 50 52%

132 Сухих Кирилл Павлович М 31.10.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 13 10 23 50 46%

133 Лимонов Сергей Дмитриевич М 29.09.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 10 12 22 50 44%

134 Киященко Данил Алексеевич М 19.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 12 10 22 50 44%

135 Суздалев Матвей Валерьевич М 19.07.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 12 10 22 50 44%

136 Башкеева Виолетта Игоревна Ж 07.10.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 11 10 21 50 0,42

137 Бобкова Диана Андреевна Ж 20.08.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 11 10 21 50 42%

138 Лушпа Виктория Вадимовна Ж 09.05.2010 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 6 Нет Участник 9 10 19 50 38%

139 Глушков Александр Михайлович М 25.04.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Победитель 17 20 37 50 74% Смецкая Евгения Валерьевна

140 Баранова Дарина Сергеевна Ж 01.03.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Призер 15 15 30 50 60% Смецкая Евгения Валерьевна

141 Малиев М технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Участник 13 15 28 50 56% Смецкая Евгения Валерьевна

142 Казиахмедова Полина Эльдаровна Ж 07.12.2009 технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Победитель 19 23 42 50 84% Качаева Ирина Геннадьевна

143 Пугачева Полина Игоревна Ж 06.01.2010 технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Призер 16 23 39 50 78% Качаева Ирина Геннадьевна

144 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 13 25 38 50 76% Качаева Ирина Геннадьевна

145 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 18 20 38 50 76% Качаева Ирина Геннадьевна

146 Воробьев Владислав Сергеевич М 2505.2010 технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Призер 18 15 33 50 66% Качаева Ирина Геннадьевна

147 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 15 15 30 50 60% Качаева Ирина Геннадьевна

148 Агафонов Данила Денисович М 05.11.2010 технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 11 16 27 50 54% Качаева Ирина Геннадьевна

149 Абраменко Дарья Николаевна Ж 02.04.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 13 10 23 50 46% Ходоренкова Лариса Валерьевна

150 Беликова Юлия Сергеевна Ж 19.07.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 13 8 21 50 42% Ходоренкова Лариса Валерьевна

151 Беликова Елизавета Сергеевна Ж 19.07.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 11 10 21 50 42% Ходоренкова Лариса Валерьевна

152 Глебова Илона Михайловна Ж 17.10.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 10 6 16 50 32% Ходоренкова Лариса Валерьевна



153 Борцова Диана Евгеньевна Ж 11.05.2010 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 10 4 14 50 28% Ходоренкова Лариса Валерьевна

154 Захоженко Владислав Сергеевич М 24.09.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет победитель 19 24 43 50 86% Юмин Сргей Иванович

155 Сайко Юрий Витальевич М 17.02.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет победитель 22 21 43 50 86% Юмин Сргей Иванович

156 Гвоздь Данила Васильевич М 09.11.2009 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет победитель 20 23 43 50 86% Юмин Сргей Иванович

157 Дудина Екатерина Алекеевна Ж 30.11.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет победитель 23 18 41 50 82% Ляхова Наталья Алексеевна

158 Дедюхин Максим Алексеевич М 02.09.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет призер 22 19 41 50 82% Юмин Сргей Иванович

159 Трегубова Ольга Игоревна Ж 17.10.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет призер 24 16 40 50 80% Ляхова Наталья Алексеевна

160 Раменская Валерия Евгеньевна Ж 19.07.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет призер 22 18 40 50 80% Ляхова Наталья Алексеевна

161 Симохин Дмиьтрий Денисович М 20.07.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет призер 20 20 40 50 80% Юмин Сргей Иванович

162 Журавлев Дмитрий Николаевич М 19.02.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 22 17 39 50 78% Юмин Сргей Иванович

163 Тимошина Мария Александровна Ж 14.01.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 20 18 38 50 76% Ляхова Наталья Алексеевна

164 Мормоль Артем Владимирович М 22.04.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 20 16 36 50 72% Юмин Сргей Иванович

165 Бочаров Владислав Евгеньевич М 26.09.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 20 16 36 50 72% Юмин Сргей Иванович

166 Смолин Матвей Никитич М 14.12.2009 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 19 16 35 50 70% Юмин Сргей Иванович

167 Степанова Мария Алексеевна Ж 04.09.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 21 13 34 50 68% Ляхова Наталья Алексеевна

168 Аксентьева Кира Денисовна Ж 03.02.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 23 11 34 50 68% Ляхова Наталья Алексеевна

169 Бодю Кирилл Дмитриевич М 07.11.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 24 10 34 50 68% Юмин Сргей Иванович

170 Юцкий Андрей Павлович М 26.06.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 13 18 31 50 62% Юмин Сргей Иванович

171 Терещенко Руслан Викторович М 16.03.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 17 12 29 50 58% Юмин Сргей Иванович

172 Вартанян Ашот Альбертович М 09.09.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 17 11 28 50 56% Юмин Сргей Иванович

173 Стрелянная София Александровна Ж 31.08.10. технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 17 10 27 50 54% Ляхова Наталья Алексеевна

174 Попова Анастасия Витальевна Ж 14.01.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 17 10 27 50 54% Ляхова Наталья Алексеевна

175 Репин Илья Александрович М 10.05.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 17 9 26 50 52% Юмин Сргей Иванович

176 Чинников Вадим Константинович М 16.04.2010 технология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 10 15 25 50 50% Юмин Сргей Иванович

177 Ивакина Екатерина Леонидовна Ж 26.03.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 7 9 16 50 32% Ляхова Наталья Алексеевна

178 Попова Александра Витальевна Ж 14.01.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 7 9 16 50 32% Ляхова Наталья Алексеевна

179 Мальцева Кира Сергеевна Ж 09.10.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 7 7 14 50 28% Ляхова Наталья Алексеевна

180 Харитонов Антон Андреевич М 22.06.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 7 6 13 50 26% Ляхова Наталья Алексеевна

181 Горлушкин Илья Романович М 03.10.2010 технология да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 4 7 11 50 22% Юмин Сргей Иванович



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 95-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Курденков Даниель Евгеньевич М 21.06.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

2 Сидоров Ярослав Романович М 28.01.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

3 Юсупов Александр Владимирович М 28.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

4 Кузьмин Дмитрий Алексеевич М 10.02.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

5 Лемешко Александр Евгеньевич М 15.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Призер 23 25 48 50 96% Кожухарь Роман Александрович

6 Бондарчук Никита Валерьевич М 10.06.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 24 20 44 50 88% Кожухарь Роман Александрович

7 Кузнецов Тимофей Алексеевич М 29.12.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 24 20 44 50 88% Кожухарь Роман Александрович

8 Арбузов Анатолий Александрович М 01.02.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 23 20 43 50 86% Кожухарь Роман Александрович

9 Капошко Кирилл Александрович М 17.05.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 23 20 43 50 86% Кожухарь Роман Александрович

10 Хисамутдинов Тимур Фанилевич М 22.04.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 23 20 43 50 86% Кожухарь Роман Александрович

11 Медведкин Егор Вадимович М 18.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 22 20 42 50 84% Кожухарь Роман Александрович

12 Анфилофьев Илья Александрович М 19.08.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 22 20 42 50 84% Кожухарь Роман Александрович

13 Думченко Максим Евгеньевич М 27.02.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 21 20 41 50 82% Кожухарь Роман Александрович

14 Федорчук Андрей Дмитриевич М 23.12.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 21 20 41 50 82% Кожухарь Роман Александрович

15 Березюк Илья Константинович М 31.05.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 20 20 40 50 80% Кожухарь Роман Александрович

16 Мазаник Ефим Сергеевич М 20.05.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 19 20 39 50 78% Кожухарь Роман Александрович

17 Берняцкий Анатолий Сергеевич М 02.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 22 15 37 50 74% Кожухарь Роман Александрович

18 Толстиков Артём Вячеславович М 17.04.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 21 15 36 50 72% Кожухарь Роман Александрович

19 Власенко Кирилл Николаевич М 17.05.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 21 15 36 50 72% Кожухарь Роман Александрович

20 Крылов Владислав Алексеевич М 20.04.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 21 15 36 50 72% Кожухарь Роман Александрович

21 Попов Андрей Владимирович М 23.01.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 21 15 36 50 72% Кожухарь Роман Александрович

22 Бортновский Максим Сергеевич М 16.05.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 20 15 35 50 70% Кожухарь Роман Александрович

23 Журавлевич Семён Владимирович М 25.04.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 24 10 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

24 Карпов Тимур Алексеевич М 31.08.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

25 Безуглов Ярослав Константинович М 30.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

26 Куратченко Кирилл Константинович М 18.11.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

27 Рыжиков Артём Алексеевич М 24.05.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 17 15 32 50 64% Кожухарь Роман Александрович

28 Клоков Дмитрий Александрович М 18.06.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 11 20 31 50 62% Кожухарь Роман Александрович

29 Марин Александр Сергеевич М 29.07.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 15 15 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

30 Винник Матвей Евгеньевич М 14.01.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 15 15 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

31 Вершинский Захар Андреевич М 31.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 19 10 29 50 58% Кожухарь Роман Александрович

32 Сенченко Антон Евгеньевич М 14.04.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 19 10 29 50 58% Кожухарь Роман Александрович

33 Павленко Руслан Макшарипович М 30.08.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

34 Никлюдов Виктор Дмитриевич М 20.05.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 13 15 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

35 Бутько Артём Игоревич М 21.08.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

36 Рукосуев Константин Дмитриевич М 01.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

37 Богомаз Дмитрий Денисович М 26.02.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 16 10 26 50 52% Кожухарь Роман Александрович

38 Овсянников Александр Александрович М 23.07.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 11 15 26 50 52% Кожухарь Роман Александрович

39 Новосельцев Валентин Константинович М 10.10.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 13 10 23 50 46% Кожухарь Роман Александрович

40 Жежель Дмитрий Максимович М 17.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 13 10 23 50 46% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



41 Леконцев Андрей Семенович М 30.11.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

42 Тарелко Денис Николаевич М 15.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

43 Дорохов Андрей Александрович М 19.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 12 10 22 50 44% Кожухарь Роман Александрович

44 Бычков Артём Дмитриевич М 15.11.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 10 10 20 50 40% Кожухарь Роман Александрович

45 Жемирук Никита Алексеевич М 02.07.2010 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 19 0 19 50 38% Кожухарь Роман Александрович

46 Габдуллин Руслан Ренатович М 02.11.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 12 0 12 50 24% Кожухарь Роман Александрович

47 Зубань Максим Сергеевич М 12.02.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 11 0 11 50 22% Кожухарь Роман Александрович

48 Беликова Татьяна Сергеевна Ж 15.09.2008 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Победитель 24 20 44 50 88% Воронина Анна Александровна

49 Боровлева Мария Романовна Ж 04.12.2008 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Призер 22 20 42 50 84% Воронина Анна Александровна

50 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 19 22 41 50 82% Воронина Анна Александровна

51 Иванова Ангелина Максимовна Ж 14.10.2008 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 13 25 38 50 76% Воронина Анна Александровна

52 Кузнецова София Александровна Ж 26.02.2008 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 19 18 37 50 74% Воронина Анна Александровна

53 Ралько Артем Денисович М 05.08.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Победитель 13 20 33 50 66% Чипиго Анатолий Васильевич

54 Костарев Илья Дмитриевич М 17.05.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Призер 13 15 28 50 56% Чипиго Анатолий Васильевич

55 Латышев Владислав Юрьевич М 26.02.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Призер 16 10 26 50 52% Чипиго Анатолий Васильевич

56 Марухин Андрей Сергеевич М 08.09.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 15 10 25 50 50% Чипиго Анатолий Васильевич

57 Кокорин Роман Михайлович М 28.05.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 10 11 21 50 42% Чипиго Анатолий Васильевич

58 Махнова Арина Александровна Ж 05.11.2008 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 11 10 21 50 42% Воронина Анна Александровна

59 Криворотова Елизавета Андреевна Ж 22.09.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 20 0 20 50 40% Воронина Анна Александровна

60 Тверитнев Валерий Денисович М 24.01.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 13 6 19 50 38% Чипиго Анатолий Васильевич

61 Карачев Владислав Игоревич М 10.12.2008 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 16 3 19 50 38% Чипиго Анатолий Васильевич

62 Гончаров Арсений Юрьевич М 17.07.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 11 8 19 50 38% Чипиго Анатолий Васильевич

63 Приваленко Александр Дмитриевич М 28.04.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 13 5 18 50 36% Чипиго Анатолий Васильевич

64 Логинова Анастасия Вадимовна Ж 04.01.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 10 8 18 50 36% Воронина Анна Александровна

65 Саросек Александр Иванович М 07.03.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 7 10 17 50 34% Чипиго Анатолий Васильевич

66 Греб Константин Константинович М 29.05.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 8 9 17 50 34% Чипиго Анатолий Васильевич

67 Артеменко Михаил Александрович М 21.02.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 8 9 17 50 34% Чипиго Анатолий Васильевич

68 Акулик Ксения Сергеевна Ж 16.08.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 17 0 17 50 34% Воронина Анна Александровна

69 Пучков Николай Антонович М 22.02.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 8 7 15 50 30% Чипиго Анатолий Васильевич

70 Иванчин Леонид Ярославович М 21.01.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 10 5 15 50 30% Чипиго Анатолий Васильевич

71 Большаков Роман Дмитриевич М 24.05.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 6 8 14 50 28% Чипиго Анатолий Васильевич

72 Полынцев Егор Сергеевич М 03.05.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Призер 15 12 27 50 54%

73 Фиряго Кирилл Александрович М 25.08.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 12 12 24 50 48%

74 Самусев Семен Артемович М 19.08.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 12 10 22 50 44%

75 Терехин Василий Сергеевич М 31.12.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 12 10 22 50 44%

76 Еромасов Руслан Евгеньевич М 29.12.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 10 10 20 50 40%

77 Ющенко Семен Артемович М 08.10.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 10 10 20 50 40%

78 Розова Анна Владимировна Ж 24.11.2008 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Победитель 23 20 43 50 86% Смецкая Евгения Валерьевна

79 Коробейникова Дарья Александровна Ж 14.07.2009 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Призер 21 15 36 50 72% Смецкая Евгения Валерьевна

80 Гагарин Никита Сергеевич М 26.06.2009 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Призер 11 15 26 50 52% Смецкая Евгения Валерьевна

81 Сергеев Константин Александрович М 26.06.2009 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 9 15 24 50 48% Смецкая Евгения Валерьевна

82 Аракелян Анжела Вазгеновна Ж 14.11.2009 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 12 12 24 50 48% Ходоренкова Лариса Валерьевна

83 Володкина Елизавета Юрьевна Ж 30.07.2009 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 13 9 22 50 44% Ходоренкова Лариса Валерьевна

84 Долина Анна Алексеевна Ж 04.06.2009 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 12 7 19 50 38% Ходоренкова Лариса Валерьевна

85 Терешкина Елизавета Сергеевна Ж 22.07.2009 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 10 7 17 50 34% Ходоренкова Лариса Валерьевна

86 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 19 19 50 38% Качаева Ирина Геннадьевна

87 Филиппов Егор Евгеньевич М 23.09.2009 Технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 15 15 50 30% Качаева Ирина Геннадьевна

88 Корхова Анастасия Евгеньевна Ж 17.01.2009 Технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 7 7 50 14% Качаева Ирина Геннадьевна

89 Васильев Дмитрий Сергеевич М 23.09.2009 Технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 7 7 50 14% Качаева Ирина Геннадьевна

90 Захарченко  Владислав  Дмитриевич М 20.01.2009 Технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 6 6 50 12% Качаева Ирина Геннадьевна

91 Шмелев Матвей Евгеньвич М 23.09.2009 Технология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 6 6 50 12% Качаева Ирина Геннадьевна

92 Перов Максим Алексеевич М 08.07.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет победитель 18 23 41 50 82% Юмин Сергей Иванович

93 Захарова Милана Денисовна Ж 25.04.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет победитель 23 18 41 50 82% Ляхова Наталья Алексеевна



94 Рец Александр Сергеевич М 02.04.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет победитель 23 18 41 50 82% Юмин Сергей Иванович

95 Гарминович Андрей Михайлович М 15.07.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет победитель 20 21 41 50 82% Юмин Сергей Иванович

96 Долозов Матвей Александрович М 14.02.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет призер 19 21 40 50 80% Юмин Сергей Иванович

97 Федоренко Петр Евгеньевич М 05.10.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет призер 20 20 40 50 80% Юмин Сергей Иванович

98 Михайлов Денис Петрович М 06.02.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 20 19 39 50 78% Юмин Сергей Иванович

99 Шинкарева Ангелина  Денисовна Ж 17.11.2008 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 21 18 39 50 78% Ляхова Наталья Алексеевна

100 Тищенко Алексей Вячеславович М 02.05.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 21 18 39 50 78% Юмин Сергей Иванович

101 Харитонова Анастасия Евгеньевна Ж 04.11.2008 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 20 18 38 50 76% Ляхова Наталья Алексеевна

102 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 20 18 38 50 76% Ляхова Наталья Алексеевна

103 Южанникова Ирина Николаевна Ж 11.02.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 20 18 38 50 76% Ляхова Наталья Алексеевна

104 Иванова Арина Сергеевна Ж 23.01.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 19 17 36 50 72% Ляхова Наталья Алексеевна

105 Антонова  Яна Владимировна Ж 08.05.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 20 15 35 50 70% Ляхова Наталья Алексеевна

106 Волох Екатерина Викторовна Ж 14.03.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 23 10 33 50 66% Ляхова Наталья Алексеевна

107 Антонова  Ульяна Владимировна Ж 08.05.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 20 12 32 50 64% Ляхова Наталья Алексеевна

108 Логинов Максим Анатольевич М 17.04.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 13 18 31 50 62% Юмин Сергей Иванович

109 Штайнерт Екатнрина Сергеевна Ж 24.09.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 13 18 31 50 62% Ляхова Наталья Алексеевна

110 Бирюкова Анастасия Алексеевна Ж 18.06.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 13 18 31 50 62% Ляхова Наталья Алексеевна

111 Логинов Никита Иванович М 01.11.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 13 16 29 50 58% Юмин Сергей Иванович

112 Капустин Игорь Алексеевич М 05.10.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 12 15 27 50 54% Юмин Сергей Иванович

113 Черкашин Владимр Васильевич М 15.01.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет участник 12 13 25 50 50% Юмин Сергей Иванович



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 95-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Карлова Алина Дмитриевна Ж 29.01.2008 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 9 5 14 50 28% Гуслянникова Ольга Владимировна

2 Бабкова Елизавета Юрьевна Ж 30.12.2008 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 6 5 11 50 22% Гуслянникова Ольга Владимировна

3 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 9 0 9 50 18% Гуслянникова Ольга Владимировна

4 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 технорлогия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Победитель 23 25 48 50 96% Стрикатова Наталья Геннадьевна

5 Мусихина Валентина Сергеевна Ж 09.06.2008 технорлогия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Призер 21 25 46 50 92% Стрикатова Наталья Геннадьевна

6 Мулл Валерия Валерьевна Ж 22.11.2007 технорлогия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 15 20 35 50 70% Стрикатова Наталья Геннадьевна

7 Матчишина Алина Владимировна Ж 10.10.2007 технорлогия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 14 20 34 50 68% Стрикатова Наталья Геннадьевна

8 Артёмова Дарья Фёдоровна Ж 29.08.2008 технорлогия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 13 20 33 50 66% Стрикатова Наталья Геннадьевна

9 Никель Анастасия Александровна Ж 31.05.2008 технорлогия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 9 15 24 50 48% Стрикатова Наталья Геннадьевна

10 Бекк Егор Александрович М 26.08.2008 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 3 10 13 50 26% Куроченко Максим Васильевич

11 Чечкин Евгений Дмитриевич М 04.04.2008 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 9 10 19 50 38% Куроченко Максим Васильевич

12 Федосеев Аартем Михайлович М 17.10.2008 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 7 10 17 50 34% Куроченко Максим Васильевич

13 Зайнулин Максим Игоревич М 03.02.2008 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 7 10 17 50 34% Куроченко Максим Васильевич

14 Погосян Гарен Артёмович М 13.01.2008 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 10 18 50 36% Куроченко Максим Васильевич

15 Максимов Никита Максимович М 05.10.2008 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 7 10 17 50 34% Куроченко Максим Васильевич

16 Губаньков Иван Геннадьевич М 05.10.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

17 Ходырев Иван Иванович М 20.06.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

18 Сапронов Денис Павлович М 25.03.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

19 Боднар Дмитрий Русланович М 14.08.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Призер 25 20 45 50 90% Кожухарь Роман Александрович

20 Елизарьев Аким Сергеевич М 19.11.2007 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Призер 23 20 43 50 86% Кожухарь Роман Александрович

21 Гуртовой Илья Алексеевич М 24.08.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 22 20 42 50 84% Кожухарь Роман Александрович

22 Данько Демид Александрович М 20.09.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 21 20 41 50 82% Кожухарь Роман Александрович

23 Деминов Илья Борисович М 24.10.2007 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 20 20 40 50 80% Кожухарь Роман Александрович

24 Деев Максим Игоревич М 21.09.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 19 20 39 50 78% Кожухарь Роман Александрович

25 Шапочкин Дмитрий Алексеевич М 05.05.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 23 15 38 50 76% Кожухарь Роман Александрович

26 Черепанов Кирилл Владимирович М 17.01.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 23 15 38 50 76% Кожухарь Роман Александрович

27 Овчаренко Егор Юрьевич М 12.09.2007 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 23 15 38 50 76% Кожухарь Роман Александрович

28 Иванов Денис Евгеньевич М 06.11.2007 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 21 15 36 50 72% Кожухарь Роман Александрович

29 Шевяков Артём Владимирович М 16.09.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 20 15 35 50 70% Кожухарь Роман Александрович

30 Панкратов Кирилл Александрович М 06.07.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

31 Хлыстов Артём Витальевич М 16.12.2007 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 18 15 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

32 Цыбань Илья Павлович М 06.12.2007 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 23 10 33 50 66% Кожухарь Роман Александрович

33 Шилов Богдан Алексеевич М 15.05.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 21 10 31 50 62% Кожухарь Роман Александрович

34 Цветков Илья Павлович М 01.08.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 19 10 29 50 58% Кожухарь Роман Александрович

35 Шаповалов Егор Александрович М 18.06.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 19 10 29 50 58% Кожухарь Роман Александрович

36 Ковалёв Александр Евгеньевич М 23.02.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 19 10 29 50 58% Кожухарь Роман Александрович

37 Парфенов Добрыня Денисович М 18.02.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 19 10 29 50 58% Кожухарь Роман Александрович

38 Перфилов Николай Николаевич М 18.06.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

39 Бондарев Даниил Сергеевич М 05.06.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

40 Павлов Дмитрий Евгеньевич М 02.06.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

41 Тучин Глеб Сергеевич М 08.09.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

42 Шубин Артём Андреевич М 09.06.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 12 15 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

43 Журавлёв Роман Дмитриевич М 19.06.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

44 Старков Аркадий Валерьевич М 20.10.2007 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

45 Штейников Алексей Иванович М 30.12.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

46 Пересторонин Дмитрий Константинович М 16.07.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 15 10 25 50 50% Кожухарь Роман Александрович

47 Маторкин Кирилл Александрович М 01.04.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 15 10 25 50 50% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 95-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Васильева Юлия Николаевна Ж 05.07.2007 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Победитель 17 25 42 50 84% Стрикатова Наталья Геннадьевна

2 Лопушенко Виктор Леонидович М 11.11.2007 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Призер 19 10 29 50 58% Куроченко Максим Васильевич

3 Лаврентьев Павел Олегович М 03.09.2005 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 7 10 17 50 34% Куроченко Максим Васильевич

4 Павлов Иван Витальевич М 18.03.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

5 Лященко Дмитрий Александрович М 30.11.2006 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

6 Лященко Вадим Николаевич М 17.10.2006 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Победитель 25 25 50 50 100% Кожухарь Роман Александрович

7 Третьяков Александр Михайлович М 24.02.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Призер 22 20 42 50 84% Кожухарь Роман Александрович

8 Секачев Александр Дмитриевич М 16.07.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 21 20 41 50 82% Кожухарь Роман Александрович

9 Ауль Степан Максимович М 16.03.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 20 20 40 50 80% Кожухарь Роман Александрович

10 Исаков Абдурахим Абдуалиевич М 27.03.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 20 20 40 50 80% Кожухарь Роман Александрович

11 Авдеев Егор Евгеньевич М 06.03.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 24 15 39 50 78% Кожухарь Роман Александрович

12 Дранцев Роман Валерьевич М 03.06.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 18 20 38 50 76% Кожухарь Роман Александрович

13 Селивёрсткин Арсений Артёмович М 24.08.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 23 15 38 50 76% Кожухарь Роман Александрович

14 Джанмирзаев Омар Игоревич М 26.10.2005 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 22 15 37 50 74% Кожухарь Роман Александрович

15 Елисеев Даниил Сергеевич М 08.04.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 21 15 36 50 72% Кожухарь Роман Александрович

16 Башков Андрей Дмитриевич М 25.06.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 19 15 34 50 68% Кожухарь Роман Александрович

17 Глебов Илья Александрович М 11.08.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 21 10 31 50 62% Кожухарь Роман Александрович

18 Анулеев Виталий Валентинович М 26.03.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 20 10 30 50 60% Кожухарь Роман Александрович

19 Красников Сергей Романович М 02.02.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 19 10 29 50 58% Кожухарь Роман Александрович

20 Грибовский Андрей Александрович М 13.06.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

21 Попов Илья Владимирович М 04.04.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

22 Цигвинцев Илья Юрьевич М 23.09.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

23 Щеглов Егор Константинович М 18.05.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

24 Забаров Никита Викторович М 22.10.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

25 Метропольский Артём Анатольевич М 17.11.2006 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

26 Качаев Глеб Александрович М 22.05.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 18 10 28 50 56% Кожухарь Роман Александрович

27 Громов Кирилл Михайлович М 02.09.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

28 Полегенько Владислав Алексеевич М 25.05.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

29 Крицкий Артём Александрович М 19.10.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

30 Костылев Даниил Александрович М 01.03.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 17 10 27 50 54% Кожухарь Роман Александрович

31 Пирогов Глеб Сергеевич М 25.02.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Нет Участник 16 10 26 50 52% Кожухарь Роман Александрович

32 Фомичева Анастасия Алексеевна Ж 15.10.2007 технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Победитель 17 16 33 50 66% Воронина Анна Александровна

33 Костарев Виталий Дмитриевич М 07.12.2006 Технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Победитель 12 20 32 50 64% Чипиго Анатолий Васильевич

34 Погребная Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Призер 15 14 29 50 58% Воронина Анна Александровна

35 Чевычалов Иван Александрович М 30.07.2007 Технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Призер 11 15 26 50 52% Чипиго Анатолий Васильевич

36 Бир Федор Андреевич М 23.11.2007 Технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 8 17 25 50 50% Чипиго Анатолий Васильевич

37 Ростопша Александра Александровна Ж 01.06.2007 технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 13 12 25 50 50% Воронина Анна Александровна

38 Аксенов Иван Александрович М 14.10.2007 Технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 8 16 24 50 48% Чипиго Анатолий Васильевич

39 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 Технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 13 10 23 50 46% Чипиго Анатолий Васильевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



40 Скопа Ульяна Юрьевна Ж 29.06.2007 технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 15 5 20 50 40% Воронина Анна Александровна

41 Чугунова Диана Денисовна Ж 19.05.2007 технология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 13 0 13 50 26% Воронина Анна Александровна

42 Перфилов Владислав Евгеньевич М 12.08.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 8 10 18 50 36%

43 Гардт Александр Александрович М 13.01.2008 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 8 8 16 50 32%

44 Пивнев Степан Денисович М 21.08.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 6 8 14 50 28%

45 Шабанов Сергей Андреевич М 05.05.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 6 8 14 50 28%

46 Гусев Никита Денисович М 26.12.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 6 6 12 50 24%

47 Струков Денис Максимович М 02.09.2007 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 6 6 12 50 24%

48 Войтович Юлия Денисовна Ж 08.03.2007 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Победитель 13 20 33 50 66% Смецкая Евгения Валерьевна

49 Глушков Дмитрий Михайлович М 16.04.2007 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Участник 8 10 18 50 36% Смецкая Евгения Валерьевна

50 Филипчев Вадим Дмитриевич М 26.02.2007 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Участник 8 10 18 50 36% Смецкая Евгения Валерьевна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 95-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Вайнбергер Никита Федорович М 05.07.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Победитель 25 40 65 65 100% Кожухарь Роман Александрович

2 Путилов Никита Игоревич М 23.03.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Победитель 25 40 65 65 100% Кожухарь Роман Александрович

3 Еремеев Иван Игоревич М 18.09.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Призер 25 35 60 65 92% Кожухарь Роман Александрович

4 Слепцов Денис Евгеньевич М 05.01.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 24 35 59 65 91% Кожухарь Роман Александрович

5 Мочулов Семён Владимирович М 03.08.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 20 30 50 65 77% Кожухарь Роман Александрович

6 Сабанчиев Абдулла Атаевич М 21.04.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 20 25 45 65 69% Кожухарь Роман Александрович

7 Гаврилов Виктор Александрович М 18.07.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 21 20 41 65 63% Кожухарь Роман Александрович

8 Васильев Илья Александрович М 08.12.2005 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 21 20 41 65 63% Кожухарь Роман Александрович

9 Тимофеев Анатолий Сергеевич М 27.06.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 18 15 33 65 51% Кожухарь Роман Александрович

10 Дышляев Антон Дмитриевич М 10.09.2006 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 17 15 32 65 49% Кожухарь Роман Александрович

11 Демидов Евгений Алексеевич М 21.09.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Победитель 22 25 47 65 72% Чипиго Анатолий Васильевич

12 Пархоменко Андрей Игоревич М 12.10.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 13 20 33 65 51% Чипиго Анатолий Васильевич

13 Решетникова Вероника Андреевна Ж 22.01.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Победитель 14 16 30 65 46% Воронина Анна Александровна

14 Гавриленко Алена Евгеньевна Ж 08.02.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Призер 14 15 29 65 45% Воронина Анна Александровна

15 Каржавина Ангелина Владимировна Ж 16.10.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 13 10 23 65 35% Воронина Анна Александровна

16 Дубова Валерия Михайловна Ж 17.01.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 13 10 23 65 35% Воронина Анна Александровна

17 Глусцов Илья Иванович М 01.01.2007 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 7 10 17 65 26% Чипиго Анатолий Васильевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 95-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Кукишев Никита Андреевич М 27.07.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Победитель 23 24 47 65 72% Чипиго Анатолий Васильевич

2 Мешкова Кристина Сергеевна Ж 23.03.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Победитель 20 19 39 65 60% Воронина Анна Александровна

3 Каменев Кирилл Сергеевич М 27.04.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Призер 18 20 38 65 58% Чипиго Анатолий Васильевич

4 Куделькина Анна Алексеевна Ж 26.05.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Призер 16 14 30 65 46% Воронина Анна Александровна

5 Сорокин Сергей Дмитриевич М 25.09.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 15 14 29 65 45% Чипиго Анатолий Васильевич

6 Язвицкая Елизавета Игоревна Ж 19.04.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 15 13 28 65 43% Воронина Анна Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии




